PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

aka GRANDE DO RIBEIRO-PI

414, ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222 - CENTRO, BAIXA CNPJ N2

41.522.178/0001-80

PORTARIA N° 47, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. I°.NOMEAR a Sra. LUCIANA NEGREIROS MOTA, servidora

pública deste município lotada na Secretária Municipal de Educação, brasileira

portadora do RG 436.974 SSP-TO, inscrita no CPF (MF) sob o n° 943.157.871-

91, para exercer o cargo em comissão de COORDENADORA DA EDUCAÇÃO

INFANTIL, da Secretaria Municipal de Educação de Baixa Grande do Ribeiro —

Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação,

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JO SA
- PREFEI IPAL —

CNPJ: 41.522_178/0001-80
Provo Chuicvuintwo Ezerciuiel 2222, Centro
CEP:64868-000 - Baixai arando do ~cairo Piatuí
Fane: (89)3570-1473 EMAIL: prefaituerosielbezixcagronclet9lactl.corra_trir

NpLUDEts•

."
o xxill Teresina (P1) -Terça-Feira, 14 de Janeiro de 2025 • Edição VCCXXXVIII

Id :030E7D7B7608F B32

.050, DRANDE DO IDDe050.01

4,0 .DeRIEÇO: MAÇA LIOQUODID MED". 2E2- C..erellIO, IBALOLa lalaS De

41.522.270/000, 80

PORTARIA N* 46. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO. no uso de suas atribuiçães legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgãnica do Municipio.

RESOLVEI.

AN. I. NOMEAR a Sr. RUTE BRÁNDÃO DE ALENCAR, servidora

pública deste município latada na Secretária Municipal de Educação, brasileira

portadora do CPF ri° 961.144.523-72 para ercemir o cargo em comissão de

COORDENADORA GERAL, da Seer ts Municipal de EducaçãO de Bania

Cirande do Ribeiro Estado Piauí.

Art. 2. . Revogadas as dispendções em contrário, a presente

entra em vigor na data de sua publicação,

ia

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE IX)

RIBEIRO, AOS i O (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Id:0047F2EIABAF4FB3C

t.rtusu ..0JesteD.M. DE 1105I5ák NO 101611.0.01

GRANO* 00 500e0t0.05

550e55*0 , muss.. ODOL/O.D0 401011~1. Meia - asilo. DAMA cs pé.

al 1.21.1,8,0001-00

PORTARIA N" 47. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS -SOUSA, mamara MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no usa de aias atribuiçães legaÉs que lhes silo

conferidas pelai. e, Orginlea da Malnielpits„

astracki.vt:

Art. e.NOMEA R a Sr. LUCIANA NEGREIROS MOTA, servidora

pitblica desse município lotada na Sementem Municipal de Educação. brasileira

portadora do RI) 436.974 SSP-TO, inscrita ao (TE (ME) anb o e 943.157.871-

91, para exercera ~soem comissão do COORDENADORA DA EDUCAÇÃO

INFANTIL. da Secretaria Municipai de Educação de Baixa Grande do Ribeira -
Estado do Platii.

Art. 2. - Revogadas as disposiçOes em contrário. a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação,

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS !O (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO IX) ANO DE 2025.

Publique-se. regIstre-se e cumpra-ao.

Id:167C4A3.09394FEI45

PIREFEnt..• os. Unte0.4.1. De FAMA ORMODe DO 515511%O-01

GRAD. DO 1.00.51,1,1

emelD500.....0" 2122- CIMHO. tãteák fiar -

PORTARIA N* 48. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

105

10SE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE RAMA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Cirglnlea do Município.

RESOLVE ,

Art. 1 . NOMEAR *Sra. JULIETA ROCHA DE SOUSA, portadora do

RO 2-212.529 SSP-Pl. Inscrita no CPF (1)4E) sob o re 958 969 463-49, para

exercer a cargo em ~timão de COORDENADORA DE ADMINISTRAÇÃO

ESCOLAR, da Secretaria Munidos( do Educação de Baixa Cirande do Ribeiro -

Estado do Piauí.

Art. I. - Revogadas DD elbp00i0e, cru contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de

Janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS I O (~) DIAS GO MÊS DE JANEIRO IX) ANO DE 202$.

Publique-se, tugi:are-se e ~me.

it111125279A77AF6F1350

INIDleineR10 DeDrOC.O.A. 05 04044 DROMD5 DO 51005*aN

IDDAN.11 mamo

eatfeleeÇa: MAÇA 0~0~ eleOlFtel,. CENYISO nata CHF, Pr.

.55-1.5.111/0005-0O

PORTARIA N°49, DE 10 DE JANEIRO DE 2025,

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lex OrgAruca do Município.

RESO LV E;

An. I". NOMEAR* Se. EVINALDA no NASCIMENTO SANTOS.
servidora pdhitca deste município latada na Secretária Municipal de Educação.
braideÉra constar.. do RU 2.182.482 SSP-P1, inscrita no CRI (ME) sob o o°

019.510.823-01, para exercer o cargo cm comissão de COORDENADORA DO
ENSINO FUNDAMENTAL DAS SÉRIES FINAIS, da Secretaria Municipal

de Educação de Balsa Graade do Ribeiro - Estado do Piauí.

AN. 2*. - Revogadas as disposições em contrario, a presente portaria
entra em vigor na data de sua publicação

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
Riamo. AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 202$.

Publique-se, registre-se e cumpre-se.

JOSE
- PREFEITO

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais